
Uchwała Nr XXXII/427/2009

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Gubina

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50 poz. 398) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta Gubina w łącznej kwocie 9900 zł brutto (słownie dziewięć tysięcy dziewięćset złotych).  

§ 2. Na wynagrodzenie, o którym mowa w §1 składają się następujące elementy : 1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5900 zł, 2) dodatek funkcyjny w 
wysokości 2100 zł, 3) dodatek specjalny w wysokości 23,75% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 1900 zł 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/5/2006 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 6 grudnia 2006r.w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Gubina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009r 

ID: XHDNCFMUPRFLNVJJJDLGKSMKA. Niepodpisany. Strona 1 / 1


